
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
RESOLUCION DDCS 016/2021 
Bahía Blanca, 23 de marzo de 2021 

 

 

VISTO: 

 

 La reestructuración de cargos planteada a fs. 1 del presente expediente; 

 

CONSIDERANDO: 

 

 Los informes favorables de las Direcciones de Personal y Economía y Finanzas; 

 
 

POR ELLO; 
 

EL Vicedecano Ad Referendum del CONSEJO DEPARTAMENTAL 
 

                                              RESUELVE: 
 
Artículo 1: Reestructurar los cargos docentes que se detallan a continuación: 
 
 
 A DAR DE BAJA: 
 
 1 cargo de Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva 
 1 cargo de Profesor Asociado dedicación simple 
  
 A CREAR: 
 

3 cargos de Profesor Adjunto con dedicación simple 
 
 
 
Artículo 2: Agreguese al expediente 385/21 y pase a la Dirección General de Personal y 
Economía y Finanzas. Cumplido, vuelva. 
 

 

Universidad Nacional del Sur        
Departamento de Ciencias de la Salud 

        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2021-03-30T13:02:50-0300
	RAMALLO German




